
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
AMBITO AV 01 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA” 

Scuola  dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado  
Via Saudelle, 24 

83039 PRATOLA SERRA (AV) 

Tel. 0825/967075 -  C.F.80008530646- Cod.Min. AVIC857002 

E -MAIL avic857002@istruzione.it- PEC avic857002@pec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.gov.it 

 

 

Ai Collaboratori Scolastici – Loro Sedi 
 

Atti 
 

Oggetto: Predisposizione piano di lavoro dei Collaboratori Scolastici nei mesi di Luglio 
e Agosto 2019 – A.S. 2018-2019.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto  delle richieste di ferie, per il periodo di  luglio e agosto 2019,  dei Collaboratori 
Scolastici  

DISPONE 
 
che gli stessi nei mesi di  luglio e agosto presteranno servizio presso il plesso loro  assegnato  
per l’anno scolastico 2018/2019 ad eccezione di: 

 De Palma Maria Luigia dal 15/07/2019 al 19/07/2019 e dal 29/08/2019 al 
30/08/2019 presterà servizio presso la Scuola Primaria di Pratola Serra – Struttura 
Modulare; 

 Fiorentino Maria Grazia dal 12/08/2019 al 13/08/2019 e dal 19/08/2019 al 
21/08/2019 presterà servizio presso la Scuola Primaria di Pratola Serra – Struttura 
Modulare; 

 Gubitosa Brunella dal 01/07/2019 al 12/07/2019, dal 22/07/2019 al 30/07/2019 e 
dal 22/08/2019 al 30/08/2019  presterà servizio presso la Scuola Primaria di Pratola 
Serra – Struttura Modulare; 

 Leone Mirella dal 05/08/2019 al 09/08/2019  presterà servizio presso la Scuola 
Primaria di Pratola Serra – Struttura Modulare; 

 Zezze Luigi dal 08/07/2019 al 10/07/2019 presterà servizio presso la Scuola Primaria 
di Pratola Serra – Struttura Modulare 

Il presente piano, per esigenze organizzative potrà subire delle variazioni. 
L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 
 

 
                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                              Prof.ssa Flora Carpentiero* 
 
 

*      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa  

mailto:avic857002@istruzione.it-
mailto:avic857002@pec.istruzione.it



		2019-06-29T12:51:35+0200




